
 
 

UCHWAŁA NR XVI/82/2025 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. 
poz.1465, 1572 ,1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572,1717 i 1907 oraz z 2025 poz.39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. . W uchwale Nr XI/51/2024 Rady Gminy Wartkowice z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2025 zmienionej Uchwałami: Nr XIII/63/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. 
i Nr XV/76/2025 z dnia 27 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 8.839.255,97 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z nadwyżki budżetowej w kwocie 7.744.021,66 zł , z niewykorzystanych środków 
pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu  w kwocie 338.571,30 zł oraz wolnych środków w kwocie 756.663,01 zł . 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.186.397,93 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 347.141,96 zł . " 

2) Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie : 682.733,60  w tym: 

1) ogólną  w kwocie:  595.027,60 zł; 

2) celowe w kwocie:  87.706,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 85.000,00 zł, 

b) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 2.706,00 zł," 

- zgodnie z załącznikiem 7." 

3) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) po stronie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 5 – „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami – 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6774



7) załącznik nr 6 –„ Przychody i rozchody budżetu -2025 "otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  
5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr  6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 14 – „ Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2025" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 69.314.885,32 zł w tym: dochody bieżące 41.346.133,97 zł, dochody 
majątkowe 27.968.751,35 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 78.154.141,29 zł w tym: wydatki bieżące 36.936.017,54 zł, wydatki majątkowe 
41.218.123,75 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Grzegorz Hajdas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6774



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 656 439,15 -10 513,00 645 926,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 252 600,00 -10 513,00 242 087,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 861,00 -10 513,00 67 348,00 

Razem: 69 325 398,32 -10 513,00 69 314 885,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6774



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wartkowice-2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 289 817,00 10 000,00 2 299 817,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 091 317,00 10 000,00 2 101 317,00 
  4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 10 000,00 155 000,00 

750   Administracja publiczna 6 841 376,00 0,00 6 841 376,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 168 722,00 0,00 6 168 722,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 689 724,00 27 550,00 3 717 274,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 419,00 -27 550,00 254 869,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 96 834,00 -8 500,00 88 334,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 441 740,00 -16 000,00 425 740,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 411 740,00 -16 000,00 395 740,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

51 310,00 -16 000,00 35 310,00 

758   Różne rozliczenia 704 733,60 -22 000,00 682 733,60 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 704 733,60 -22 000,00 682 733,60 
  4810 Rezerwy 704 733,60 -22 000,00 682 733,60 

801   Oświata i wychowanie 16 653 278,04 12 000,00 16 665 278,04 
 80101  Szkoły podstawowe 8 649 927,00 12 000,00 8 661 927,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 090,00 12 000,00 173 090,00 
 80104  Przedszkola 2 800 479,00 -478,26 2 800 000,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 715,00 -5 000,00 104 715,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 720,00 5 000,00 13 720,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 69 419,00 -478,26 68 940,74 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 763 186,00 -4 100,00 1 759 086,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 672,00 -9 387,26 25 284,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 493 000,00 887,26 493 887,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 638,00 4 400,00 17 038,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

101 253,00 478,26 101 731,26 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 729,00 478,26 5 207,26 

 80195  Pozostała działalność 539 986,00 4 100,00 544 086,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 883,00 4 100,00 12 983,00 
852   Pomoc społeczna 2 309 553,55 -10 513,00 2 299 040,55 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 121 714,40 -10 513,00 1 111 201,40 
  3110 Świadczenia społeczne 100 710,00 -10 355,00 90 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 451,00 -158,00 25 293,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 807 271,00 16 000,00 1 823 271,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6774



 92195  Pozostała działalność 426 771,00 16 000,00 442 771,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

22 000,00 8 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -1 353,00 63 647,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 647,00 9 353,00 188 000,00 

Razem: 78 164 654,29 -10 513,00 78 154 141,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6774



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 972 941,17 

 01095  Pozostała działalność 972 941,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

972 941,17 

750   Administracja publiczna 103 488,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103 488,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

103 488,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 30 641,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 288,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 288,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 353,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 353,00 

852   Pomoc społeczna 73 158,15 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 515,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

515,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 348,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67 348,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 

855   Rodzina 3 289 953,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 233 844,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 233 844,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6774



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 971,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 971,00 

Razem: 4 470 181,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6774



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 972 941,17 

 01095  Pozostała działalność 972 941,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 077,28 
  4430 Różne opłaty i składki 953 863,89 

750   Administracja publiczna 103 488,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103 488,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 527,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 381,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 791,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 920,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 269,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 30 641,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 288,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 288,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 353,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 979,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 431,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 831,62 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 

852   Pomoc społeczna 73 158,15 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 515,00 
  3110 Świadczenia społeczne 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 348,00 
  3110 Świadczenia społeczne 66 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 993,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 

855   Rodzina 3 289 953,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 233 844,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 940 567,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 867,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 104,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 276,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 507,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6774



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 95,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 905,64 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 022,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 971,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 971,00 
Razem: 4 470 181,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6774



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu -2025 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 186 397,93 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 338 571,30 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 756 663,01 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 091 163,62 

Rozchody ogółem:  347 141,96 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 347 141,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6774



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2025 

Lp. Treść Rozdział Kwota 
1  3 4 

 Rezerwa ogólna   
 

595 027,60    
1. Rezerwa ogólna  75818 595 027,60 
 Rezerwy celowe:  87 706,00 
2. Zarządzanie kryzysowe 75818     85 000,00     
3. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818  2  706,00    
X Ogółem rezerwy X 682 733,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6774



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2025 

Nazwa jednostki  Kwota dotacji Lp. Dział Rozdział 
otrzymującej dotację 

Zakres zadania 
Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 I. Jednostki sektora finansów publicznych 
1. 600 

60004 Powiat Poddębicki Lokalny transport zbiorowy                       -                         -        
  20 000,00     

2. 
921 92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Wartkowicach Zadania bieżące 

 
 400 500,00                       -                              -       

x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.  
 

400 500,00                       -       
 

 20 000,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 OSP Biernacice Wkład własny do projektu realizowanego przez Akademię Małego Strażaka   2 310,00 

2. 754 75412 OSP Zelgoszcz Zakup 4 sztuk opon do samochodu strażackiego   12 000,00 

3. 754 75412 OSP Pełczyska Zakup ogrodzeniowych przęseł panelowych i pokrywy żelbetonowej studni   6 000,00 

4. 754 75412 OSP Sędów Zakup 3 mundurów specjalistycznych (NOMEX)   15 000,00 

5. 851 85153 
Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania środowiskowe, ,impreza mikołajkowa   700,00 

6. 851 85154 
Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania środowiskowe, ,impreza mikołajkowa 

                      -                         -       13 300,00     
7. 900 90001 Mieszkańcy Gminy Wartkowice Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców   507 104,39 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Turze 
Wykonanie prac konserwatorskich i restauracyjnych w zabytkowym kościele pw. Świętych 
Apostołów Piotra i Pawła w Turze                       -                         -       980 000,00     

9. 921 92195 
Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe Organizowanie działalności w zakresie propagowania kultury                       -                         -       22 000,00     

10. 921 92195 OSP Biała Góra Organizacja Gminnego Dnia Strażaka   8 000,00 
Organizowanie działalności w zakresie propagowania 11. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje 

pozarządowe i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach 
                      -                         -       44 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6774



        

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.  
 

400 500,00      1 610 414,39         

X X X X OGÓŁEM DOTACJE 

 
 

400 500,00      1 630 414,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6774


	UCHWAŁA NR XVI/82/2025 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Wartkowice-2025
	Załącznik 3 - Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2025
	Załącznik 4 - Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2025
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu -2025
	Załącznik 6 - Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2025
	Załącznik 7 - Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2025

		2025-06-24T13:06:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




